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17 grudnia 2019

Uhonorowano gminy i organizacje, dbające o
bezpieczeństwo dzieci podczas wakacji

Po raz 17. w regionie Wojewódzka Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego
zorganizowała konkurs dla samorządów, jednostek kultury, sportu, a także dla
organizacji pozarządowych pn. “Pomóżmy dzieciom spędzić szczęśliwie wakacje”.
Jego uczestnicy przygotowali i przeprowadzili w czasie wakacyjnych miesięcy
spotkania, minikolonie, zawody sportowe, zajęcia profilaktyczne dla najmłodszych
mieszkańców wiosek i małych miejscowości. We wtorek 17 grudnia podsumowano
konkurs i wręczono nagrody zwycięzcom. W spotkaniu wziął udział marszałek
Andrzej Bętkowski.

W tym roku relacje z prowadzonych zajęć edukacyjnych, wycieczek, spotkań, imprez
kulturalnych, które umilały dzieciom wakacje spędzane w miejscu zamieszkania i uczyły
bezpieczeństwa, nadesłało 20 podmiotów. Były to gminy, biblioteki, ośrodki kultury, centra
sportowe, a także jednostki ochotniczej straży pożarnej i stowarzyszenia wiejskie.
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Pierwsze miejsce zajęło Centrum Kultury w Łubnicach. Nagrodę dla zwycięzcy ufundował i
wręczył marszałek Andrzej Bętkowski. – Cieszę się, że coraz liczniej do naszego konkursu
zgłaszają się przedstawiciele małych społeczności, widzący potrzebę organizowania czasu
wolnego najmłodszym, ale też pokazywania wzorców, tłumaczenia właściwych zachowań,
dbania o bezpieczeństwo w okresie, gdy rodzice zajęci są pracami polowymi, obowiązkami
zawodowymi – powiedział marszałek.

Nagrodę odebrała Aleksandra Stachniak, dyrektor łubnickiego Centrum Kultury. – To był
szereg inicjatyw, podjętych podczas akcji “Lato”, głównie wycieczki, zabawy, ogniska,
działania sportowe i profilaktyczne. Wakacje na pewno były atrakcyjne dla dzieci, ale też
bezpieczne. Mieliśmy spotkania z przedstawicielami straży, policji, dzieci dowiedziały się
też, jak zachowywać się nad wodą, podczas ruchu drogowego. W spotkaniach i zajęciach
wzięło udział ponad 500 dzieciaków – dodała.

II miejsce w konkursie zajęło Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach, 3 nagroda
powędrowała do Caritas Diecezji Kieleckiej – Ogniska Wychowawczego w Jędrzejowie.
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